

Salom do'stlar. Shunday qilib, men "Rapture Puzzle" kitobi qanday paydo bo'lganligi haqidagi hikoyam va siz bilan ozgina guvohligim bilan bo'lishmoqchi edim. Men nasroniylar uyida tarbiyalanganman va 13 yoshimda xristian bo'ldim. Men Rabbii bilan radikal tarzda uchrashdim, bu meni hayotimni Unga topshirishga undadi va men Uni qabul qilgan kundan boshlab Uning ovozini eshitishga muvaffaq bo'ldim. mening Qutqaruvchim. Men hozir 34 yildan oshiq masihiyman va 25 yildan ortiq to'la vaqtli xizmatda Osiyoda missionerlik qilaman. Mening ajoyib erim va 5 ta ajoyib farzandim bor, ular hamma Isoni yaxshi ko'radilar.

Rabbim bilan bo'lgan munosabatlarim meni hayotim davomida qabul qilgan ko'plab qarorlarimga olib keldi. Uning ovozini eshitib, menga aytganlarini bajarib, meni hozirgi holatimga olib keldi. Men Xudovand menga nimadir qilish uchun qanday gapirgani haqida ko'plab misollar keltira olardim va men unga bo'ysundim va bu katta mukofotga olib keldi yoki U menga aytganidek sodir bo'ldi va u aytganidek sodir bo'ldi biror narsa qilish yoki qilmaslik - bu to'g'ri qaror bo'lib chiqdi. Men sizga u men bilan gaplashgan voqealar haqida hech narsa deya olmayman, lekin bu haqiqat emas yoki meni dahshatli qaror qabul qilishga undagan, keyinchalik men pushaymon bo'ldim. U har doim meni haqiqatga olib bordi va Uning ovoziga ergashganimdek, mening yo'limni to'g'rilab qo'ydi.

Rabbii menga do'st sifatida gapiradi va menga ko'p marta aytganki, men uning ovozini boshqa imonlilarga qaraganda aniqroq eshitaman. Men buni maqtanish yoki maqtanish uchun aytmayapman, shunchaki Uning gapini eshitayotganimni va u menga aniq gapirayotganini va men menga aytganlarini so'zma -so'z keltira olishimni aytish uchun aytmayman, chunki u shunday aniq gapiradi.

Shunday qilib, men siz bilan 2000 yil dekabr oyida sodir bo'lgan voqealar bilan bo'lishmoqchiman, bularning barchasi meni "Rapture Puzzle Book" ni yozishga va tugatishga olib keldi. Bu kitob davom etayotgan ish edi va men uni 2012 yilda yozishni boshlaganman, shuning uchun uni tugatish uchun deyarli 9 yil kerak bo'ldi. Men hali ham kitobga kichik bo'limlarni qo'shmoqdaman, chunki Rabbii menga narsalarni ko'rsatishda davom etmoqda. Men 2000 yilda o'rganishni va o'rganishni boshladim, shuning uchun jumboqning barcha qismlarini joyiga qo'yish uchun 20 yildan ko'proq vaqt kerak bo'ldi.

Yaxshiyamki, 2000 yil dekabrgacha. Xudovand menga jumboq qismlarini bera boshladi. O'sha paytda men U menga jumboq berayotganini tasavvur qilmagan edim va 2013 yilning yanvarigacha men buni oxirigacha aniqlay olaman. 12 yil mobaynida men o'zimni juda chalkash his qildim va hatto Xudovand meni qandaydir aldayotgandek edi, chunki U menga faqat Masihning qayta tiklanishi va Ikkinchi Kelishining aniq sanalarini ko'rsatadigan jumboqlarni berayotganini tushunmadim. erga. 2000 yil dekabridan 2012

yil dekabrigacha, men Rabbiy menga chog'lanish vaqtini ko'rsatyapti deb o'yladim va u menga faqat oxirigacha bir -biriga mos keladigan katta jumboqni berayotganini tushunmadi.

Shunday qilib, 2000 yil dekabr oyida, men ibodat qilayotganimda, Rabbiy menga keldi va menga Sulaymonga kelgani kabi menga ham kelishini va menga bitta narsani berishini aytdi. U menga qaror qilishdan oldin yaxshilab o'ylab ko'rishni aytdi, chunki U menga nima so'rasam, shuni beradi. Bir muncha vaqt nima so'rashni o'ylab, men Uning eng buyuk orzusi bilan qaytdim. Birinchisi, men Qiyomat kuni Uning oldida turganimda, Uning oldida pok qalb bilan turardim va U mening hayotimni qanday o'tkazganimdan mamnun bo'ladi. Mening ikkinchi eng katta xohishim - U mening hayotimni millionlab odamlarga O'z Shohligi uchun etkazish edi. Men butun dunyoni egallab olaman, lekin o'z joningni yo'qotaman degan oyatni o'ylamagunimcha, qaysi xohish katta ekanligini hal qila olmadim. Men Masih uchun dunyoni yutib olishim va o'z jonimni yo'qotishim mumkin deb o'yladim. Men Rabbiyga aytdimki, agar men faqat bitta narsani tanlay olsam, bu birinchi bo'ladi. U menga oqilona tanlaganimni aytdi.

Keyin u mendan so'radi: "Agar siz mening Shohligimda abadiy eng kichigisiz va abadiy hamma siz haqingizda juda kam o'ylashsa, lekin agar men sizdan mamnun bo'lsam, bu siz bilan yaxshi bo'larmidi?" Bu savolga men javob berishim juda qiyin edi, chunki men Uning Shohligida buyuk deb hisoblanishni xohlardim va hech kim menga, ayniqsa abadiy past nazar bilan qarashini xohlamasdim. Lekin men haqiqatan ham muhim bo'lgan narsani angladim: Rabbiy mendan mamnun edi va boshqa birovga yoqishi muhim emas. Oxir -oqibat, men unga: "Ha, bu men uchun yaxshi bo'lardi", dedim.

Bu voqeadan ko'p o'tmay, men 9 yil oldin vafot etgan buvim haqida tush ko'rdim. Men unga juda yaqin edim va u mening hayotimga va Rabbiyga ergashishga katta ta'sir ko'rsatdi. Tush juda haqiqat edi va go'yo men butun tunni faqat u bilan va u bilan gaplashganday tuyuldi. Uyg'onganimda, yuragim xuddi u bilan bo'lganimdek baxtiyor edi. Biz tez -tez birgalikda qiladigan ishlardan biri bu jumboqlarni birlashtirish edi. U jumboq qilishni yaxshi ko'rardi. Men o'sha paytda jumboqlarni unchalik yaxshi ko'rmaganman, lekin men u bilan vaqt o'tkazishni yaxshi ko'rdim, shuning uchun unga bir necha hafta davom etadigan ulkan jumboqlarga qo'shildim. Mening jumboqlarga bo'lgan muhabbatim, biz ular ustida birga ishlagan bir necha soat ichida boshlangan. O'sha paytda men bilmasdim, Rabbiy menga hamma zamonlarning eng buyuk jumbog'ini beradi va U menga bu jumboqning birinchi qismini beradi.

Tushdan ko'p o'tmay, Rabbiy men bilan gaplashdi va 1 yanvar - G'ayriyahudiy karnaylar bayrami ekanligini aytdi. Men Muqaddas Kitob bashoratini unchalik yaxshi bilmasdim, lekin men karnaylar bayrami haqida eshitganman va ba'zi nasroniylar bu bayram karnay -surnay bayramida sodir bo'lishini o'rgatishganini bilardim, shuning uchun Rabbim

menga bu bayram 1 -yanvarda sodir bo'lishini aytadimi deb o'yladim. , sanoqli kunlar qoldi. Men juda hayajonlandim. Hech narsa bo'lmadi va men nimani nazarda tutganiga hayron bo'ldim. 4 -yanvar kuni, ertalab soat 1 da, Rabbiiy men bilan gaplashdi va bu so'zlarni aytdi: "Siz suvga cho'mdiruvchi Yahyoga o'xshaysiz va millionlab odamlarni yaqinlashib kelayotgan aldovdan qutqarishga yordam beradigan biror narsa yozasiz. Mening ovozim karnayga o'xshaydi va men aytgan Yaratilishning oxirgi kuni 6 -kun bo'lgani kabi, 6 -kunning oxiri va 7 -boshida ham oxirgi karnay yangraydi. 6 -kun oxirida sizga kelishingizni kuting. " Men erimni uyg'otib, Rabbiiy menga nima deganini aytganimni eslayman. Keyin pastga tushdim va Amerikada yashaydigan opa - singillarimni chaqirib, Rabbiiy aytganlarini aytdim. Men g'oyib bo'ldim. Esimda, farishta unga ko'rinib, Xudoning O'g'li Isoni tug'ishini aytganda, Maryamga o'xshaganimni eslayman. Men o'zimni shunday his qildim: nega Rabbiiy meni tanladi? Men alohida odam emasman, oddiy odamman. Rabbiiy menga nafaqat yuragimning birinchi istagini, balki ikkinchisini ham berdi. U meni millionlab odamlarni qutqarish uchun ishlatmoqchi edi.

Men maktub yozdim va uni ko'plab vazirliklar va odamlarga yubordim, ular aytganidek, bu marosim 6-yanvarning oxirida yoki 7-yanvarning boshida sodir bo'ladi. Mana shu xatni yozish orqali millionlab odamlar Rabbiiy taniydilar. O'sha paytda u menga jumboqlarni berib, meni 21 yillik sayohatga boshlashini bilmasdim. Men 6kutchim^{-yanvarni} va Rabbim bilan ajoyib suhbatlashdim. Men eslay olaman, unga yarim tundan oldin uxlay boshlaganimni aytdim va u qachon keladi deb so'radim. U menga yana biroz kutishimni aytdi. Yarim tundan bir necha daqiqa o'tgach, men divanda o'tirgan derazaga qaradim, birdan butun vujudim qattiq titray boshladi. Bu taxminan bir daqiqa davom etdi. Birdan boshlandi va birdan tugadi. Mening birinchi fikrimcha, ehtimol Masihda o'lganlar qayta tirilgandir va endi bizni o'ldirishayapti. Men Rabbiiydan titroq nima ekanligini so'radim va U menga kutishimni aytdi. Birozdan keyin tanam yana qattiq titray boshladi. Bu ikkinchi chayqalish paytida, siz uxlab qolgandek his qilgandek, og'zim qichiy boshladi, lekin bu tuyg'u og'zimda va ayniqsa lablarim atrofida edi. Men Rabbiiydan nima uchun lablarim qichishayotganini so'radim va u Ishayo Rabbiiy ko'rganini va ko'mir uning lablariga tekkanini va gunohi yuvilganini aytdi, dedi. Qaltirash birdan to'xtadi. Men g'oyib bo'ldim va bu nimani anglatishini o'ylab qoldim. Men hayron bo'ldimki, hozirgina qurbonlik yuz berdimi va men ortda qolib ketdimmi? Menda juda ko'p savollar bor edi. Men Rabbiiyning mehribon qo'llarini o'rab olganini va meni quchoqlayotganini his qildim. U meni menga bo'lgan sevgisiga ishontirdi va menga yahudiylarning bayramlarini o'rganishim kerakligini va yotishim mumkinligini aytdi.

Ertasi kuni u menga hamma narsani tushuntiradi deb o'yladim, men uxlab qolib uxladim. Ertasi kuni hech qanday tushuntirishsiz keldi va ketdi. Va har kuni deyarli 12 yil davomida hech qanday tushuntirishsiz keldi va ketdi. Men Rabbiiy nima deganini bilardim va bayramlarni o'rganardim va hamma narsani tushunishga harakat qilardim,

lekin qilolmadim. Men 12 yil davomida o'zimni juda yolg'iz va sarosimada his qildim va Rabbiy menga faqat kutishimni va bir kun kelib mening barcha savollarimga javob berilishini va hamma narsani tushunib etishimni aytdi. O'sha 12 yil mobaynida sodir bo'lgan yagona narsa shundaki, Tug'ilganlar cherkoviga 2002 yil bahorida, 2005 yilki Poklanish kunidan 1290 kun oldin reytd uyushtirilgan. Rabbiy menga bu qurollanganlar tomonidan tahqirlangan ma'bad qal'asi ekanligini ko'rsatdi. Matto 24 da Iso aytgan muqaddas joy edi. Men bilardimki, bir kun kelib, xarobalikka sabab bo'ladigan jirkanchlik o'sha erda sodir bo'ladi. Bundan tashqari, men 7 -kun muhimligini bilardim, shuningdek, biz Yangi Mingyillikni boshlashga tayyor bo'lgan Yaratilishdan 6000 yil oxirida yashayotganimizni kashf qildim. Men hali ham bularning hammasi jumboq bo'laklari ekanligini bilmasdim.

Rabbiy men bilan bu narsalar haqida 2012 yil avgustda, men YouTube kanalimni ochgan paytdan boshlab gapira boshladi. U meni chodirlarning 7 -kuniga aniq ko'rsatdi. Yana bir bor, U menga aytadiki, bu o'sha kuni sodir bo'ladi. Bu sodir bo'lmaganda, men g'azablandim va Rabbiydan nega meni aldayotganini so'radim. Men juda xafa bo'ldim. Men qariyb 12 yil kutgan edim va nihoyat meni uchrashuvga olib borganida, boshqa hech narsa sodir bo'lmadi. Bir necha kun g'azablanib, xafa bo'lganimdan so'ng, men Rabbiyga qaytib keldim va dahshatli munosabatim uchun kechirim so'radim va undan kechirim so'radim. U davom ettirishga tayyormanmi, deb so'radi. Men hayron bo'ldim. Men tugatdim deb o'yladim va bu meni aldayotganday tuyulsa ham, Unga bo'ysunishim va unga ergashishimni tekshirish uchun qandaydir sinov edi. Men unga aytdimki, ha, men davom etishga tayyorman - bularning hammasi U menga bergan jumboq bo'laklari ekanini hali bilmayman va bu oxir -oqibat bir necha yil o'tgach mantiqiy bo'ladi. U menga ko'rsatgan keyingi sana Hanukkaning 7 -kuni edi. Ishonchim komilki, siz allaqachon taxmin qila olasiz - o'sha kuni ham hech narsa bo'lmadi. Ammo bu vaqtga kelib, men uning biror joyga olib borayotganini anglay boshladim.

2013 yil 14 -fevralda men xizmat markazimga bordim va kimdir mening kabinetimga kirib menga sovg'a berdi. Aytishlaricha, kimdir hozirgina to'xtab, sovg'ani menga berishini so'ragan. Bir qizim men bilan ofisda edi va nima deb o'ylayotganimni so'radi. Men shunchaki: "Bu jumboq", dedim. Men buni qanday bilganimni bilmayman, lekin men bu jumboq ekanligini his qildim, garchi menga bundan oldin hech qachon sovg'a sifatida jumboq berilmagan edi. Men uni ochdim va, albatta, bu jumboq edi. Men o'yladim, bu g'alati. Ism yo'q. Bu kimdan kelganini bilmayman. Men uyga bordim va uni bir necha soat ichida yig'dim. Bu men ilgari hech qanday burchakli va qirrali bo'laklarsiz qilgan eng g'alati jumboq edi va hamma qismlar har xil shakl va



o'lchamda edi. Ba'zi qismlar juda katta, boshqalari esa mayda edi. Bu ajoyib jumboq edi va men unga qaraganimda, Rabbiyning borligini his qildim. Men buvimni va tushimni esladim. Men Sevishganlar kuni ekanligini tushundim. Va shunda men bularning hammasi jumboq ekanligini va Rabbiy menga birma -bir bo'lak berayotganini va bir kun kelib, hammasi birlashib, to'liq ma'noga ega bo'lishini tushundim.

Bu 2013 yilning fevral oyida, janob Obama Quddusga borish rejasini e'lon qilganida edi. Ba'zi bashoratli veb -saytlarda u, ehtimol, Ma'bad tog'ida turgani va bu vayronagarchilikning jirkanchligi haqida ko'p gapirilgan. Men o'qishni boshladim, ba'zilar 2009 yil Doniyorning 70 -haftasining boshlanishi deb o'ylagan va 2009 yilda janob Obama 7 -chi chodirda Nobel Tinchlik mukofoti laureati etib saylanganini va bundan bir necha soat oldin mukofotni berishganini ko'rishganini o'qishni boshladim. Kislevning boshlanishi 24. Men ko'rdimki, Xaggay 2 aynan o'sha sanalarga ishora qilgan, Rabbiy osmonlaru erni silkitib, O'ziga barcha xalqlarning xohish -istaklarini olib kelgan. Men janob Obama Nobel tinchlik mukofoti laureati etib saylangan va 2013 yil 22 martga kelgan paytdan boshlab 1260 kunni hisobladim. Agar men aytgan edim: agar janob Obama Baytlahmga borib, Tug'ilganlar cherkovining g'orida tursa. sana, bu vayronagarchilikning jirkanchligi va demakki, vayronalik o'sha paytdan keyin bo'ladi, bu voqeaga o'z ichiga oladi. Ammo o'sha paytda janob Obama faqat Quddusga borishni va Baytlahmga borishni aytgan edi. U nihoyat Tug'ilish cherkoviga borishni rejalashtirayotganini e'lon qilganida, men ishonolmadim. Bu nihoyat sodir bo'ldi.



Sizlardan ba'zilari janob Obama qanday qilib dunyoda g'or oldida turgani Rabbiyning jirkanch ishi ekanligi va bu kundalik qurbonlikni qanday to'xtatganligi haqida o'ylayotgandirsiz. Xo'sh, har kuni dunyoning turli burchaklaridan kelgan yuzlab va tez -tez minglab odamlar Tug'ilish cherkoviga kelib, gunohlari uchun to'lash va berish uchun erga kelganlari uchun Rabbimizga hamdu sanolar va minnatdorchilik qurbonligini keltirishadi. ularga abadiy hayot. Bu Rabbimizga ma'qul keladigan qurbonlikdir. Janob Obama va uning atrofida u erga borgan kuni, boshqa hech kimga kirishga ruxsat berilmagan. O'sha kuni maqtov va minnatdorchilik qurbonligi to'xtadi va men sizni ishontirib aytamanki, u erga kelgani uchun

Isoni ulug'lash yoki minnatdorchilik bildirish uchun u erga bormagan. U panjara oldida turganida nima bo'lganini bilmasak -da, men ishonamanki, uning yuragi kamtar emas edi va u Isoga minnatdorchilik bildirmagan va uni Rabbimiz deb tan olmagan. Ishonchim komilki, bir kuni hammamiz janob Obama nima deganini aniq bilib olamiz, u baland ovozda aytilganmi yoki faqat o'z shaxsiy fikrlarida, bu o'sha kuni Rabbiy uchun juda

jirkanch edi. Bu nima bo'lishidan qat'i nazar, bu Rabbiyning jirkanch ishi bo'lib, u Amerika va dunyoning ko'p qismini vayron qilish uchun 40 kunlik sanoqni boshladi.

Bu jirkanchlik sodir bo'lganidan keyin, Rabbiy meni xamirturushsiz nonning 7 -kuniga ko'rsatdi va yahudiylarning taqvimi 2013 yilda bir oyga o'chirilganligini ko'rsatdi. Men kunlarni hisobladim va ko'rdimki, bu jirkanchlikdan 40 kun o'tdi. vayronalik sodir bo'lgunga qadar sodir bo'ladi-U xuddi Ninevaga bo'lgani kabi Amerikaga 40 kunlik imtiyozli davrni berdi. Men jirkanch kundan boshlab 1290 kunni hisobladim va u 2016 yil karnaylar bayramiga etib keldi. Men xamirturushsiz nonning haqiqiy 7 -kunidan 1260 kunni hisobladim va u 2016 yilda poklanish kuniga yetdi. Men o'sha kundan boshlab 1335 kunni hisobladim va u Doniyor 12 bizga aytadiki, 1335 kunning oxiriga yetganlar barakali bo'lishadi va Xaggay 2 bizga 9 -oyning 24 -kunigacha yoki Hanukka Momo Havosida hech qanday meva topilmasligini aytadi. anjir daraxti, lekin shu kundan boshlab biz barakali bo'lamiz. Muborak kun-Hanukkaning birinchi kuni, 1335 kunlik hisob-kitobning oxirida va bu ikkinchi quvonch bo'ladi, keyin Masihning erga ikkinchi kelishi. Bu Vahiya aytib o'tilgan ikkinchi va uchinchi balo voqealari. Barcha raqamlar mos keladi. Men juda hayajonlandim. Ammo 2013 yil 2 -may, hech qanday shavqatsiz va vayronagarchiliksiz keldi va ketdi. Yana bir bor, men juda chalkashib ketdim. Lekin jumboqning juda ko'p bo'laklari men uchun jumboqni tashlab, bu to'g'ri emas deb aytishimga to'g'ri keldi. Men nimadir etishmasligim kerak edi, lekin bu nima edi?

Taxminan 5 oy o'tgach, 2013 yil oktyabr oyida, men yana bir bor o'z umidsizligimni Rabbiyga aytdim va Muqaddas Yozuvlarda 2013 yil 2 -mayga ishora qilinganida, nima uchun U kelmadi, deb so'radim. . Bu jumboq faqat Amerika tavba qilganida mantiqiy bo'ladi, lekin ular tavba qilmaganlar, nega siz hukmingizni kechiktirdingiz? " Rabbiy javob berdi: "Siz tavba qilmaganingizga aminmisiz?" Men: "Ha, aminmanki, agar Amerika tavba qilganida, bu haqda eshitgan bo'lardim", dedim. U shunday dedi: "Sizda muhim narsa etishmayapti. Toping ". Bu menga umid baxsh etdi - ehtimol men nimanidir sog'indim. Men Google-ga Amerika 2013 yil may oyida tavba qilgani kabi bir narsa yozdim va 30 aprelda boshlangan va 2013 yil 2 maygacha davom etadigan 3 kunlik ibodat va ro'za haqida gapiradigan saytni topdim. 2013 yil 24 aprelda 3- Butun dunyodagi cherkov rahbarlari bir kunlik ro'za chaqirishdi va bu ro'zada kamida 28 davlat qatnashdi. Men ko'rdimki, o'sha 3 kunda dunyoning turli burchaklaridan kelgan imonlilar Rabbiydan Amerikaga rahm -shafqat so'rashdi. 30 aprel Amerikada milliy tavba kuni, 2 may esa Amerikada milliy ibodat kuni edi. 40 kunlik sinov muddati tugashi bilan Xudodan Amerikaga rahm-shafqat so'rab, 3 kun davomida butun dunyo bo'ylab Rabbiyga baqirdi. Men yig'ladim. Kulib yubordim. Men yo'qolgan qismini topdim. Shunda Egamiz: "Esterni eslang", dedi. Men qanday qilib u Masih Kelinini ifodalovchi tanlangan bokira kelin ekanligi va u o'z xalqidan 3 kun davomida ro'za tutishni so'raganligi uchun o'ldirmoqchi bo'lganlari haqida o'yladim. Ro'zaning uchinchi kunida u o'z hayotini xavf ostiga qo'yib, o'z xalqini qirilibdan qutqarish uchun podshohga

murojaat qildi va oxir -oqibat uning so'rovi bajarildi va xalqi tirik qoldi. Men Yunus va Ester haqidagi hikoyaning bashoratini ko'rdim va Rabbiy o'z hukmini kechiktirayotganini tushundim. Va keyin men Matto 25 va Vahiy 10 da bu kechikish Muqaddas Yozuvlarda topilganini ko'rdim. Men bu kechikish qachon tugashini aniqlashga qaror qildim.

Xuddi shu vaqt oralig'ida, Rabbiy menga anjir daraxti haqidagi masalda topilgan 4 yillik kechikishning jumboq qismini berdi. Men hatto yillar o'tib ham, Iso Matto 24 dagi anjir daraxti haqidagi masalga ishora qilganini tushunmaganman. Men bu asarni noto'g'ri joyga qo'yishni davom ettirdim va 2016 yilni Ikkinchi kelayotgan voqea sifatida ko'rsatishni davom ettirdim. Menga 2016 yilda Matto 24 ning belgisi qayerda ekanligini so'rash uchun ba'zi odamlar yozishgan edi - Iso bizga Ikkinchi Kelayotgan voqea paytida, ya'ni quyosh qorong'ulashini, oy o'z nurini bermasligini ko'rish uchun belgini aniq berdi. va osmondan yulduzlar tushar edi. Men bu belgini 2016 yildagi Hanukka yaqinida topa olmadim va men adashib qoldim. Barcha qismlar 2016 yilga Doniyorning 70 -haftasining oxiri va Masihning ikkinchi kelishi deb ishora qilgan. Rabbiy, Matto 25 va Vahiy 10 da aytganidek, O'z hukmini kechiktirdi va Matto 24 da aytganidek, musibat kunlarini qisqartirdi. Xo'sh, nega bu belgi 2016 yilda Hanukkada topilmadi? Bu men tushuna olmagan yagona bo'lak edi.

2016 yil Hanukka kelib -ketganda, men hammasi tugaganini tushundim. Shubhasiz, biz Doniyorning 70 -haftasida emas edik va 2009-2013 yillar oralig'ida sodir bo'lgan bu voqealarning hammasi kelajakda nima bo'lishini ko'rsatgan bo'lishi kerak. Lekin men qandaydir tarzda bu to'g'ri emasligini va Rabbim menga bu narsalarni ko'rsatganini va hali nimadir etishmayotganimni bilardim. 2017 yil yanvar edi, men nihoyat anjir daraxti haqidagi masalning jumboq qismini kerakli joyga qo'ydim. Robbim Doniyorning 70-haftasini o'rtada to'xtatadi va Amerika meva beradimi yoki yo'qmi, 4 yilga kechiktiradi, deb o'ylamagan edim. To'rtinchi yil saylov yili edi va Rabbiy Amerikaga xalqni axloq va Bibliya me'yorlariga qaytarishga harakat qiladigan rahbarni tanlashga yana bir imkoniyat berishni xohladi. Rabbiy Doniyorning 70-haftasini 2013-yilda, Xamirturushsiz nonning 7-kuni, Amerikadagi Milliy Namoz kunida, butun dunyo bo'ylab Masih Kelinining 3 kunlik ro'zasining uchinchi kunida to'xtatdi. Amerikaga rahm -shafqat qiling, keyin U7uni qayta boshladi 2017 yil Xamirturushsiz nonning-kunida, yubiley yilida. Nihoyat, bu jumboqni tegishli joyga qo'yganimda, men juda hayajonlandim. Lekin qanday amin bo'lishim mumkin? Men bilardimki, 2016 yilda yo'qolgan bitta bo'lak bor edi - quyoshning qorong'ilash belgisi, oy o'z nurini bermadi va yulduzlar osmondan tushdi. Men qaradim va ishonchim komilki, 2020 yilda Hanukkaning ikkinchi kuni to'liq quyosh tutilishi sodir bo'ldi. Men bilardimki, Ikkinchi kelish Hanukkada 1335 kunlik hisob oxirida sodir bo'ladi va Iso Buyuk musibat tugagandan so'ng aytgan. , bu 3 belgi sodir bo'ladi. Shunday qilib, menda to'g'ri sanadagi 3 ta belgidan biri bor edi. Ammo Oy tutilishi yo'q edi, shuning uchun tushkunlikka tushdim. Men o'sha kecha yotdim va Rabbiy mendan oy tutilishidan boshqa nurni bermasligi mumkin bo'lgan narsa haqida o'ylashni so'radi. Biroz vaqt o'tdi,

lekin men oyda bir marta yorug'lik bermasligini tushundim. Ertasi kuni ertalab uyg'onganida qilgan birinchi ishim - google -da 2020 yil 14 -dekabr, oy yorug'lik bermaydigan kunmi yoki yo'qmi, tekshirish uchun nima qildim? Bo'lgandi! Men yanada hayajonlanardim! Men osmondan tushayotgan yulduzlar nimani anglatishini bilmasdim, shuning uchun menimcha, bu shunchaki begona bosqinni yoki hammamiz Masih bilan erga 13 -dekabrda qaytishimizni nazarda tutgandir. Keyin kimdir menga xat yozdi va har yili 13 va 14 dekabrda Geminid meteoritlari cho'qqisiga chiqishini aytdi va men tekshirib ko'rdim, bu haqiqat. Bizda Iso Masihning erga Ikkinchi bor kelishi haqida aytilgan belgi bor edi - quyosh qorong'i bo'ladi, oy o'z nurini bermaydi va yulduzlar osmondan tushadi.

Shunday qilib, men Doniyorning 70 -haftasiko'rdim 2020 yilda tugaganini. Lekin birinchi mevalar qachon paydo bo'ladi?

Matto 24 -bobda, Iso bizga oxirzamon voqealari haqida gapiradigan bob, anjir daraxti haqidagi masalni o'rganishni eslatadi. Anjir daraxti haqidagi masal nima? Iso meva berish uchun 3 yil berilgan anjir daraxti haqida aytgan oddiy hikoya. Egasi 3 yildan keyin meva izlab keladi, lekin hech narsa topa olmaydi va bog'bon uni kesib tashlashini xohlaydi. Lekin bog'bon oxirgi yilni daraxtni kesishdan oldin unga g'amxo'rlik qilishni so'raydi va xo'jayin rozi bo'ladi. Shunday qilib, daraxtga meva berish uchun jami 4 yil beriladi. Bu masaldagi daraxt, biz Doniyor 4da topilgan daraxtdir, bu Nebudxanazarga kesiladigan daraxt haqida berilgan tush. Bu daraxt nihoyatda ulkan edi va dunyoni to'yirdi. Bu daraxt Amerika. Bizning birinchi milliy yodgorligimiz Iblis minorasi deb nomlanadi va u xuddi kesilgan ulkan daraxt tanasiga o'xshaydi. Rabbiy bizga bu alomatlarining barchasini qoldirdi, shunda biz bu masal, Amerika haqida, oxirgi kunlarning Yangi Isroili, dunyoni nafaqat jismoniy, balki ruhiy jihatdan boqqan xalq haqida gapirayotganini bilishimiz uchun qoldirdi. Amerika, Xudodan yuz o'giran buyuk xalq, 18 -vahiyning maqtanchoq malikasi, uni bir kunda azoblari bosib ketadi. Bu Doniyorning 70 -kunining oxirgi kuni bo'lgan Rabbiy kuni haqida gapiradi week. Aynan shu kun davomida, ya'ni bir yil davom etadi, uni kesish va yo'q qilish kerak edi, endi hech qachon ko'tarilmaydi.

Masalga qaytsak, nima uchun daraxtga meva berish uchun to'rtinchi yil berilgan? Xo'sh, to'rtinchi yilbo'lar edi 2016 yilgi Xamirturushsiz nonning 77-kunidan 2017 -yilgi Xamirturushsiz nonning-digacha bo'lgan. Bu yil Amerikada 2016 yil bahoridan 2017 yil bahorigacha nima bo'ldi? Bu Amerikada saylov yili edi. 8 yil davomida Amerika Muqaddas Kitobga va nasroniylarga qarshi bo'lgan hamma narsani himoya qiladigan va himoya qiladigan prezidentni tanladi. Amerika bu yo'lda davom etadimi yoki xalq nasroniylik va Bibliya tamoyillarini himoya qilgan odamni hokimiyatga qo'yadimi? Amerika to'g'ri tanladi va anjir yana meva bera boshladi. Doniyor va Vahiyning 1260 va 1335 kunlik sanoqlari7-yana qaytadan boshlandi 2017 yilda Xamirturushsiz

nonningkuniva 2020 yilda Poklanish kuni va 2020 yilda Hanukkaning boshlanishida tugadi.

Agar shunday bo'lsa, nega birinchi 7 -kunida 2017 yilda xamirturushsiz nonningbayram bo'lmaydimi? 12 Vahiy ayolini yoki Masihning kelini ilonning qo'li yetmaydigan joyda 1260 kun davomida Xudo tomonidan unga tayyorlangan joyga olib boriladi. Bu erda biz jumboqning boshqa qismlarini olib, ularni joyiga qo'yishni boshlaymiz. Iso bizga aytganidek, agar kunlar qisqartirilmasa, hech bir jon kelajakda yashay olmaydi. U bizga Matto 25 va Vahiy 10 da kuyovning kelishi kechikishini aytdi. Biz allaqachon 4 yillik kechikish bo'lganini ko'rdik, lekin bu kechikish kunlarning qisqarishini nazarda tutmadi. Ikkinchi kechikish 7 -kuni boshlandi 2017 yilda Xamirturushsiz nonningva qolgan azizlar uchun Buyuk musibat kunlarining qisqarishini o'z ichiga oldi. Iso bizga tanlanganlar uchun kunlar qisqarishini aytdi. U qoldirgan azizlar uchun, bu kunlarni qisqartiradi, shunda ba'zilar oldinda bo'ladigan dahshatli kunlardan omon qolishadi. Biz bilamizki, uning yuragi adashganlar uchun, va u 99ni tashlab, bitta qo'yni topdi. U iloji boricha ko'proq zulmat kuchlarini ushlab turibdi, shunda ko'p odamlar Uning Shohligiga kirishi uchun, va birinchi hosilga sazovor bo'lmaganlar ko'p yillik azob -uqubatlar va azob -uqubatlarga duchor bo'lmaydilar va hamma ularni o'ldirmagani uchun o'ldiradilar. Yirtqichning belgisi.

Savolga qaytsak ... nima uchun 7 -kunida birinchimarosimi bo'lib o'tmagan 2017 yilda xamirturushsiz nonningbayram? Anjir daraxti haqidagi masalda daraxtni kesish daraxtda meva topilganiga bog'liq. Iso 11 -nisonanjir daraxtidan meva izlab keldi kuni. Hukm 21 -nisonboshlanishi kerak edi kuni. O'sha 10 kun ichida Xudoning hukmini yana kechiktiradigan va Iso aytgan kunlarning qisqarishini boshlaydigan biror narsa bo'lganmi? 2017 yilda Xamirturushsiz non yoki Birinchi mevalar bayramining uchinchi kunida Prezident Trump rejalashtirilgan ota -onalikni to'lamaydigan qonunni imzoladi. Bu 1973 yilda qonun qabul qilinganidan buyon AQShning har qanday prezidenti abort qilishni to'xtatish uchun birinchi marta qilgan ishi edi. Biz Eski Ahdda podshohning Egamiz oldida yomonlik qilgani haqida qayta -qayta ko'ramiz. yoki shoh Egamiz oldida to'g'ri bo'lgan ishni qildi. Rabbiiy uchun xalq rahbariyati nima qilishi juda muhim va u rahbarlar yomonlik qiladimi yoki yaxshilik qiladimi, barakasini beradi yoki berkitadi. Prezident Trump va Amerika rahbarlari 2017 yil Xamirturushsiz non bayrami va Hanukka bayrami paytida qilgan ishlari, xalqni va butun dunyoni Xudoning hukmidan qutqardi va musibat kunlarini qisqartirishga yordam berdi. Janob Obama 11 muqaddas joyda turganida, ^{-Nison} kunilsoga sajda qilmagan va Yaratganning oldida o'zini kamsitmagan, bu harakat Rabbiiy uchun dahshatli jirkanchlik edi. Xudo bu harakat va Obama ma'muriyatining boshqa ko'plab harakatlari tufayli Amerikaga katta hukm chiqarmoqchi edi. Ammo butun dunyo bo'ylab Xudoning xalqining ibodatlarini o'sha paytda Uning hukmini ushlab turdi va Amerikaning yangi rahbariyatining xatti - harakatlari Uning hukmini 2017 yilda yana bir bor ushlab turdi. Lekin U bizga O'z

hukmida aynan necha kun davomida bu hukmning to'xtatilishini ko'rsatadi. birinchi kechikishdan oxirgi kechiktirishgacha. Butun hikoya Uning Kalomida ochilgan va hozir Doniyor 12: 4 da aytilganidek, oxirgi kunlarda muhrlanmagan.

Agar siz "Rapture Puzzle" kitobini o'qiyotgan bo'lsangiz yoki "Rapture Puzzle" kitobini videodan yoki hatto kitobning qisqacha mazmunini ko'rsangiz, men 2017 yil Hanukkada sodir bo'lgan navbatdagi kechikish haqida batafsil ma'lumot beraman. Bu Amerika Quddusning Quddus bo'lishi haqidagi pozitsiyasini o'z ichiga oladi. Isroil poytaxti. Bu uchinchi kechikish edi va Buyuk musibat kunlari qisqarishda davom etdi. Bu kechikish 2019 yil Hanukkada, Rabbiyning kuni boshlanganda yoki Doniyorning 70 -haftasining oxirgi kuni boshlanganda tugadi . To'rtinchi kechikish 2019 yilning Hanukkasida boshlandi7 . Doniyorning 70 -haftasining -kuni - Hanukkadan 2019 yilgacha Hanukka - 2020gacha. Hamma bu yil Xudoning er yuzidagi hukmining boshlanishi, Doniyorning 70 -haftasining oxirgi kuni bo'lganini ko'rsatdi . Hech narsa bo'lmaganda, Rabbiy menga 2021 yil dekabrda Hanukkada osmondan tushayotgan oy va yulduzlar o'z nurini bermay, qorong'ulashayotganini izlashni buyurdi. Albatta, u erda. Bizda 4 -dekabrda to'liq quyosh tutilishi, 4 -dekabrda yangi oy (u hech qachon yorug'lik bermasa) va 4 -dekabrda Geminid meteor yog'inining birinchi kuni bo'ladi, bu aslida u cho'qqisiga chiqqan kundan ham muhimroqdir. bir kun oldin (3 dekabr) yulduzlar tushmaydi. 2021 yil 46 -dekabr - Hanukkaning-kuni. Rabbiy menga7 Hanukkaning-kuni Masihning erga Ikkinchi kelishi bo'lishini ko'rsatgan edi, xuddi o'sha kuni bokira malikasi Esterning toj kiyishi bilan tasvirlangan edi. Shunday qilib, bu ham jumboqqa yaxshiroq mos keladi, chunki6Rabbiy osmonning chekkasidan saylanganlarini yig'ib Hanukkaning-kuni, Hanukkaning 7 - kunida erga qaytadi . Lekin qanday qilib Rabbiy Doniyorning 70 -haftasiga yana bir kun qo'shishi mumkin edi va nima uchun u buni qildi?

Keyin u menga 8eslatdi -chi chodir bayramiga qanday qo'shilganini va Xamirturushsiz non va chodirlar bayrami bir -birini qanday aks ettirganini, faqat bundan tashqari, 7 -chi chashma kuni 8qaytariladi -kunga. U menga yaratilishining ettinchi kuni dam olganini eslatdi, 7 -kuni qanday dam olishini oldindan aytib berdi . Va men Xudo 2020 yilda o'z hukmini chiqara olmasligini tushuna boshladim, chunki prezident Trump hali ham o'z lavozimida edi va Xudoning er yuzidagi hukmini cheklovchi vazifasini bajarardi. Xudoning hukmi 2021 yilda boshlanishi uchun uni olib tashlash kerak edi. Shuning uchun Muqaddas Yozuvlarda "oxirgi truba" deb aytilgan. Bu Rabbiyning bizga qoldirgan yana bir ishorasi, Trump o'z lavozimini tark etgach, Xudoning hukmi boshlanishi mumkin.

Shunday qilib, biz 2021 yilda,8 Doniyorning 70 -haftasining-kuni . Rabbiyning kuni. U O'z hukmini kechiktirishni va tanlanganlar uchun kunlarni qisqartirishni davom ettirdi. Sizni qiziqtirganlar uchun, U qanday qilib belgilangan vaqtni kechiktirishi mumkin, men shuni aytaman - belgilangan vaqt bor va u abadiy belgilanadi va belgilanadi. Xudo rejani

o'zgartirmaydi. Kechikishlar-bu U dunyoga qanchalik rahmdil, rahmdil va sabrli ekanligini ko'rsatish uchun, oxirzamon jumbog'iga qo'ygan narsasidir. Xudovand o'z hukmini Muqaddas Yozuvlarni bajarishi mumkin bo'lgan paytlar ko'p bo'lgan, lekin U ko'proq odamlarning Shohligiga kirishi va Buyuk musibat kunlarini Muqaddas Yozuvlarga ko'ra iloji boricha qisqa qilish uchun kechiktirishni davom ettirgan. . U mehribon Otadir, g'azablangan Ota emas. U gunohdan g'azablanadi, lekin U yaratgan hamma narsaga mehr qo'yadi, hech kimning o'limini xohlamaydi, balki hamma O'g'li orqali abadiy hayotga ega bo'ladi.

Hozir biz 2021 yil 5 dekabrda Masihning erga Ikkinchi bor kelishidan bir necha oy oldin qolganmiz. Vaqt oz qoldi. Biz Vahiy 14da 2 hosil yig'ish hodisasi borligini ko'rishimiz mumkin. Birinchisi, birinchi hosilni Rabbiyga taklif qilishni o'z ichiga oladi, ikkinchisi esa uzum yig'im -terimi bilan bog'liq bo'lib, bu bizni chodirlar bayramiga yoki Hanukkaga (ikkinchi chodir bayrami) ko'rsatadi. Bu Vahiyning birinchi 2 voy voqeasi. Men ishonamanki, birinchi hayajonli voqea 2021 yil 24 oktyabrda, ikkinchi marosim esa 2021 yil 28/29 noyabrda Hanukkaning boshlanishida bo'ladi. Iltimos, mening kitobimni o'qing, nima uchun Muqaddas Yozuvlar bu 2 sanaga ishora qilganiga ishonaman.

Muqaddas Yozuvlarda, barcha masihiylar birinchi mevalarda zavqlanishlari haqida aytilmagan. Yuragi pok bo'lganlar va Masihni butun qalbi, joni, ongi va kuchi bilan chinakam sevadiganlar va boshqalarni o'zlari kabi sevadiganlar yig'ib olinadiganlardir. Haqiqatan ham Masihni birinchi o'ringa qo'ymagan va gunohlarni Rabbiydan ajratib qo'ygan hayotlariga yo'l qo'ymagan azizlar uchun poklanish vaqti bo'ladi. Aynan mana shu buyuk musibat paytida Yirtqichning belgisi yoki COVIDga qarshi emlash majburiy bo'ladi. Muqaddas Yozuv shuni ko'rsatadiki, bu belgini olganlar abadiy yo'qoladi. Agar siz allaqachon "emlash" ga aldangan bo'lsangiz, tavba qiling va men ishonamanki, agar siz buni mutlaqo johillik bilan qilgan bo'lsangiz va ularning "emlash pasporti" yoki "QR kodi" ga yozilishdan bosh tortsangiz, Rabbiy sizga rahm qiladi. Agar siz emlangan bo'lsangiz, ularni sotib yoki sotishingiz mumkin. "Emlanmaganlar" bilan birga azob chekishni tanlang va tavba qilgan yuragingizni ko'rsatib, ularning yomon sxemasini qabul qilmang. Bu itoatkorlik va o'z jonini berishga tayyorlikning oxirgi sinovidir. Bu buyuk musibat tugagandan so'ng, quyosh qorong'i tushadi, oy o'z nurini bermaydi va yulduzlar 2021 yil 4 -dekabrda osmondan tushadi.

Men ishonamanki, tubsiz tubdan kelgan musofirlar birinchi marta aldanish uchun paydo bo'ladi. ortda qolganlar. Asteroidlar yoki meteoritlar erga qulab tusha boshlaydi, bu katta halokat va tsunami va boshqa ko'plab falokatlarga olib keladi, bu haqda yozishmalar bizni 2021 yilning oktyabr oyida sodir bo'layotgani haqida ogohlantiradi. Odamlar, Iso aytganidek, o'z uylarini tark etishdan yoki ishlashga qo'rqishdan qo'rqishadi. bizga hech kim ishlay olmaydigan vaqt keladi. Bu katta iqtisodiy inqirozga olib keladi, bu biz ko'rib

turganimizdan ham battar bo'ladi va butun dunyo bo'ylab yuzlab millionlab odamlarga ochlik keladi, ular kelgusi voqealarga umuman tayyor emas.

Men umid qilamanki va siz bu jumboqda Xudoning ajoyib sevgisi va rahm -shafqatini ko'rishingizni, buyuk musibat kunlarini 42 oydan 42 kungacha qisqartirishingizni umid qilaman. Vahiy 12 -da, biz shayton g'azabga to'lganini o'qiydiz, chunki u o'z vaqtining kamligini biladi. Agar Rabbiy unga bu sayyorani yo'q qilish uchun 3 ½ yil vaqt berganida edi, 2021 yil dekabrda Rabbining erga qaytishiga guvoh bo'lgan birorta ham odam tirik qolmas edi. , ular faqat 35 kun chidashlari kerak bo'ladi. 40 kunlik hukm davri bo'ladi, u yana 17-boshlanadi Chesvanningkundan va 2021 yil 3-dekabrda Hanukkada tugaydi. Musibatdan so'ng, quyosh qorong'ilashadi, oy o'z nurini bermaydi va yulduzlar erdan tushadi. 2021 yil 4 -dekabrda osmon.

Shunday qilib, biz bu to'g'ri ekanligini va buyuk musibatning 3 yarim yilligi hali kelmaganligini qaerdan bilamiz? Osmondagi belgilarga qarang. Iso bizga Yangi Mingyillikni boshlash uchun O'z xalqi bilan qaytganda, quyosh qorayishini, oy o'z nurini bermasligini va yulduzlar osmondan tushishini aytdi. Biz 2013 yildan 2015 yilgacha bo'lgan yahudiylarning bayram kunlarida qon to'lqinlarini ko'rishimiz mumkin va 2015 yilda Bibliya yilining boshida quyosh tutilishi va karnaylar bayrami bizni 2015 yil oxirida, oxirigacha Rabbimiz kunining boshlanishiga ishora qilgan. 2016. Lekin bizda o'sha paytda Matto 24 da topilgan Ikkinchi Kelish belgisi yo'q edi, bu shuni ko'rsatadiki, Rabbiy Doniyorning 70-to'xtatibdoim bilgan va rejalashtirgan haftasini yarim yo'lda, 4 yildan keyin uni qayta boshlashini. U bularning barchasini O'z So'zida ulkan jumboq kabi yashirdi, biz oxirzamonda hammasini bir joyga to'plashimiz mumkin bo'lgan vaqtni kutdi. Va keyin, o'zining ajoyib jumbog'ining ajoyib burilishida, u 8 -kunni qo'shdi Doniyorning 70 -haftasiga va Hanukkada xuddi shu belgini 2020 -yilda qo'ydi.

Ishoning, agar siz ortda qolib, Buyuklarga chidashingiz kerak bo'lsa. Musibat, siz haqiqatan ham umid qilasiz va ibodat qilasiz, chunki bu vaqt jadvalining to'g'riligidan ko'ra yomonroq bo'ladi va ko'pchilik odamlar 40 kundan ortiq omon qolmaydi. Shaytonga u yo'qotgan hokimiyatni qaytarishmoqda va u bu sayyorani va undagi hamma odamlarni yo'q qilishga tayyor. Masihning kelini 7-, ernaling hukmdori bo'ladi 2021 yilda Hanukkaningkuni 266- , Injil yiliningkuni. Insonning homiladorlik davri tug'ilgandan to tug'ilgunga qadar 266 kun davom etadi. U dunyoga 7 Hanukkaning-kunida, yahudiylarning to'yida bo'lgani kabi, kelin to'yning 7kutayotgan mehmonlarga ochiladi - kuni parda yechilganda. Bibliyada aytilishicha, barcha mavjudotlar Xudoning o'g'illari ochilishini kutishmoqda.

Mennikidan ko'ra boshqa vaqt jadvalini taqdim etayotganlar uchun, men sizdan so'ramoqchiman, agar sizning vaqt jadvalingizda quyoshning qorong'i tushayotgani, oyning o'z nurini bermasligi va Danielning oxirida osmondan tushgan yulduzlar bormi?

70 -hafta ? Shuningdek, u 2015 yildan boshlab boshlanishi kerak bo'lgan Rabbiyning birinchi kuniga ishora qilib, 2013 yildan 2015 yilgacha bo'lgan oy va quyosh tutilishini o'z ichiga oladimi? Siz Xaggay 2 da aytilgan 2 sananing Rabbiyning osmonlaru erni larzaga solishi va barcha xalqlarning xohish -istaklarini o'ziga etkazishi haqidagi Obamaning 2009 yilda Nobel Tinchlik mukofotiga sazovor bo'lgan 2 sanasi bo'lishini tasodif deb bilasizmi? Va aynan 1260 kundan so'ng, janob Obama butun dunyodagi yuz millionlab nasroniylarning fikricha, er yuzidagi eng muqaddas joy bo'lib, har kuni maqto'v va minnatdorchilik qurbonligini o'sha kuni to'xtatdi. Va bu 11 yahudiy taqvimida nisonning-kuni, Iso shogirdlariga vayronagarchilikni keltiradigan jirkanchlik haqida gapirgan kuni bo'lganmi? O'ylaymanki, 2016 yilda Hanukkaning boshlanishidan 1335 kunni va 2016 yilgi Poklanish kunidan 1260 kunni sanash sizni 2013 yilning 2 mayiga olib keladi, bu 40 kunlik sinov muddatini tugatadi va 3- Xudoning Amerikaga rahm -shafqat qilishi uchun ro'za tutish, Muqaddas Yozuvlarda bizga hukm kechiktirilgan va xalq qutqarilgan payt sifatida aniq ko'rsatilgan. Sizning vaqt jadvalingizga Iso Matto 24 da aytilgan kunlarning qisqarishi va Matto 25 va Vahiy 10 da kuyovning kechiktirilishi ham kiradi? Va mening birinchi va eng muhim savolimga qaytsam - sizning vaqt jadvalingiz yahudiy bayramida Masihning erga ikkinchi kelishi paytida quyoshning qorong'i tushayotganini, oy o'z nurini bermayotganini va yulduzlar osmondan tushayotganini ko'rsatadimi? Aks holda, sizning vaqt jadvalingiz noto'g'ri. Butun jumboqni ko'rish uchun siz Muqaddas Yozuvlarni bir joyga to'plashingiz kerak. Yozuv Muqaddas Yozuvni sharhlaydi va Muqaddas Bitikni buzish mumkin emas. Qismlarning hammasi joyiga to'g'ri kelishi kerak yoki sizning vaqt jadvalingiz noto'g'ri.

Bu erga tun tushadi va siz quyosh botayotganini ko'rasiz. Ko'p odamlar endi ishlay olmaydilar va hech kim ishlay olmaydigan vaqt keladi. Iso, dunyoning nuri, o'zining go'zal va yorqin kelinini, shuningdek, dunyoning nurini, o'zi bilan birga, ilonning qo'li yetmaydigan joyda, o'zi uchun tayyorlagan joyga olib ketmoqchi, keyin esa qorong'i yoki tungi erga tushish. U keliniga joy tayyorlamoqchi bo'lgan va u bilan bo'lishi uchun uni O'zi qabul qiladi. Agar siz Qo'zining oldida porloq kelin kabi sof qalb bilan turishga tayyor bo'lmasangiz, iltimos, Rabbimizni topishingiz mumkin. Er yuzida nima bo'lishini oldindan tayyorlang. Rabbiy bilan uchrashishga tayyorlaning. Ortda qolishi mumkin bo'lganlarga tayyorlaning. Ular o'qishi uchun mening materiallarimni qoldiring. Oziq - ovqat, suv va zarur narsalarni tayyorlang, chunki ular yirtqich belgisiz sotib, sota olmaydilar. Agar siz buni hali qilmagan bo'lsangiz, bugun Isodan yuragingizga so'rang. Agar sizda bo'lsa, Undan so'rangki, hayotingizda sizni Uning Ruhida yurishdan va Uning najotining quvonchidan to'sadigan har qanday gunohni ochib beradi. Bu vaqt qo'rqinchli bo'lishi shart emas. Agar siz Masihning keliniga tegishli bo'lsangiz, xursand bo'lish vaqti keldi! Odamlar tayyorlanmoqda, Iso keladi va tez orada biz uyga qaytamiz. Yangi Mingyillikka 4 oydan kam vaqt qoldi va biz 1000 yil davomida Shoh Iso bilan er yuzining hukmdorlari sifatida taxtga o'tiramiz. Kamtarinlar erni meros qilib oladilar.

Ehtimol, siz nima uchun Rabbim menga bu kitobni yozdi va u millionlab odamlarni yaqinlashib kelayotgan aldovdan qanday qutqaradi, deb o'ylaysiz. Haqiqatan ham, aldash nima bo'lishini bilmayman, lekin Iso aytganidek, bu hatto tanlanganlarni ham aldashga qodir, demak, hatto birinchi hayajonlanish marosimida qolib ketgan aqlsiz bokiralar va Masihga imon keltirganlar ham. er yuzidagi musibat davri. Ishonamanki, aldanish Vahiy va Yo'el kitobida tasvirlanganidek, er yuziga keladigan qandaydir begona mavjudotni o'z ichiga oladi. Men ishonamanki, Rabbiy bu barcha maslahatlarni qo'ydi va ularni butun Injilda, Ibtido kitobidan Vahiygacha yashirdi, shuning uchun Muqaddas Yozuvlardan dalil keltirganlar, sodir bo'lgan voqea haqiqatan ham, ulug'vorlik bo'lganiga shubha qilmaydi. voqea emas, balki sayyoramizning begona bosqini yoki aralashuvi. Rabbiy o'z xalqiga shuni bilishini xohlaydi: bu hamma boshidan oxirigacha Uning rejasi edi va U hamma narsani boshqaradi, Shayton emas, Yangi dunyo tartibi, masonlar, Illuminati yoki musofirlar yoki kim bo'lmasin. U kitobni yozgan. U boshidan oxirigacha biladi va hamma narsani nazorat qiladi. U ortda qolganlarga, bu kutilgan vaqtda sodir bo'lganini va tinchlik bo'lishini, faqat 35 kundan keyin ikkinchi marotaba sodir bo'lishini va Masihning erga Ikkinchi Kelishi sodir bo'lishini bilishini xohlaydi. 2021 yil 5 dekabr. 7 yillik musibat yo'q. Hatto 3 ½ yoki 3 yillik musibat ham yo'q. Rabbiy o'zining buyuk rahm-shafqat va sevgisida kunlarni 42 kunga qisqartirdi - bu haqda o'ylab ko'ring, 42 oydan 42 kungacha! Qanday mehribon Xudo! Agar U bo'lmaganda edi, hech narsa bo'lajak narsadan omon qolmas edi. 3 yoki 3 yarim yillik musibat davridan keyin hech kim tirik qolmagan bo'lardi, bu qanchalik yomon bo'ladi. Aslida, hatto 2021 yil dekabrda ham ko'p odamlar tirik qolmaydi - o'sha paytda ko'pchilik odamlar o'ldiriladi yoki o'ldiriladi.

Men gaplashmoqchi bo'lgan oxirgi narsa - bo'lajak narsaga qanday tayyorgarlik ko'rish. Siz qila oladigan eng muhim narsa - qalbingizni Rabbiy bilan to'g'rilashdir. Undan qalbingizdagi yashirin gunohni, noto'g'ri niyatlarni, noto'g'ri fikrlarni, noto'g'ri xatti - harakatlarni va Unga yoqmaydigan hamma narsani ochib berishini so'rang. Undan qalbingizni poklashni va gunohlaringizni kechirishni va gunohkor xatti -harakatlaringizni engishga yordam berishini so'rang. Keyin siz oilangiz va do'stlaringizni ogohlantirishingiz kerak. Ular hozir sizni ustingizdan kulishlari mumkin, lekin bir necha kundan so'ng, siz ularga nima bo'layotganini ogohlantirish uchun vaqt ajratganingizdan juda xursand bo'lishadi va bu voqealar sodir bo'lishini siz ogohlantirganingizda, ular hayron bo'lishadi. Uchinchidan, siz mening kitobimning shuncha nusxasini chop etishingiz va qolganlar uchun videolarimdan nusxa ko'chirishingiz kerak. Men shaxsan ishonamanki, shtatlarning ko'p qismida elektr yo'q, shuning uchun mening kitobimning nusxalari eng yaxshi ish bo'ladi. Siz mening kitobimni va barcha videolarimni bepul yuklab olishingiz mumkin. Men buni oxirgi daqiqagacha kutmaslikni maslahat beraman, chunki har qanday vaqtda mening kitobim yoki videolarim Internetdan o'chirilishi mumkin va sizda nusxa ko'chirish imkoniyati bo'lmaydi, shuning uchun ularni hoziroq yuklab oling. Buning uchun barcha havolalar tavsif maydonida. Va nihoyat, siz oilangizda yoki do'stlaringiz orasida qolib ketishi mumkin bo'lgan har bir kishiga

tayyorgarlik ko'rishingiz kerak. Ular tayyor bo'lmagani uchun, ularga tayyorgarlik ko'rish uchun hamma narsani qilish kerak. Muqaddas Yozuvlarda aniqki, hech kim ishlay olmaydigan vaqt keladi va agar siz hayvonning belgisini olmasangiz, siz hech narsa sotib ololmaysiz, sotolmaysiz va savdo qila olmaysiz. Agar imkoningiz bo'lsa, kamida 35 kunlik oziq -ovqat, suv va boshqa zarur narsalarni saqlashingiz kerak. Tasavvur qiling, siz 35 kun davomida omon qolish uchun kerak bo'lgan narsani sotib ololmaysiz va u orqali nima qilish kerakligini o'ylab ko'ring. Matto 25 bizga shuni ko'rsatadiki, hamma bokira qizlar ham, xristianlar ham birinchi quvonchli voqeani o'tkazmaydi. Ko'plab iliq masihiylar gunoh qilishlariga yo'l qo'yib qo'yishadi, shuning uchun iltimos, sizning oilangizdagi har bir kishi cherkovga borgani yoki najot so'rab ibodat qilgani uchun, birinchi marosimni o'tkazadi deb o'ylamang. Ko'pchilik poklanish uchun orqada qoladi.

Men boshlaganimdan beri oxirgi 9 yil davomida men bilan bo'lganlar uchun, men bergan sabr -toqatingiz uchun rahmat, men Rabbiy menga bergan jumboqlarni birma -bir olib, ularni o'zimga moslashtirishga harakat qildim. to'g'ri joy. Anjir daraxti bo'lagining 4 yillik kechikishi qayerga to'g'ri kelishini bilganimdan so'ng, jumboq yanada aniq bo'lib qoldi va hamma qismlar mos tusha boshladi. Ishonamanki, jumboq endi tugadi. Xudo barchangizdan rozi bo'lsin va men ko'pchiligingiz bilan tez orada boshqa tomondan uchrashishni orziqib kutaman.